
30302929

32323131

3333

3535

3434

3636

38383737 48484747

46464545

44444343

42424141

40403939

宿泊日／1室人数
全日
平・休日
金・休前日

全日

全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日
全日

2名 1名3名4名

6/23～30、7/2～19、8/29～9/1、
9/7・8、10/6・7（下記除く）

7/14・15、7/22～8/18（下記除く）
8/10～14

4/1～3、4/27、9/14、9/21

4/4～26、5/6～6/14

4/28～5/2、7/1、7/20・21、
8/19～28、9/15・16、9/22・23

5/3～5
6/15～22、9/2～6、9/9～13、

9/17～20、9/24～10/30（下記除く）

宿泊日／1室人数
全日
全日

全日

全日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日

2名 1名3名4名

6/16～30、9/25～10/4

7/1～13、7/16～19、
8/31～9/14、9/17～23、10/5
7/20～31、8/19～28、
9/15・16、10/6・7
8/1～9、8/16～18

4/1～5
4/6～6/15、10/8～30（下記除く）

4/29・30、5/2、7/14・15
5/3～5、8/10～15

4/27・28、5/1、
8/29・30、9/24

2,000 2,500 3,000 8,500
1,000 1,500 2,500 7,500

4,000 5,000 6,000 11,000

16,000 17,000 17,500 22,000
20,000 20,500 21,500 27,000
2,000 2,500 3,000 9,000
2,500 3,000 3,500 9,500
2,500 3,000 3,500 9,500
3,000 3,500 4,000 10,000
10,500 11,000 11,500 17,500
14,500 15,000 15,500 21,500
16,500 17,500 18,000 23,500

宿泊日／1室人数

全日

平・休日
休前日
全日
全日
平・休日
金・休前日
全日
全日
全日
全日
全日

2名 1名3名4名
4/1～7、4/27、7/16～19、

10/5～7

6/16～7/13、
9/2～23（下記除く）

4/8～26、5/6～6/15

4/28～5/2、5/5

7/14・15、7/20～8/2
8/3～8、8/15～18

8/9～14
8/19～9/1、9/15・16
9/24～10/4、10/8～30

5/3・4

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

※7/22宿泊は金・休前日代金となります。

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

宿泊日／1室人数
全日
全日

全日

全日
全日
全日

4/28～5/2、5/5、
7/14・15、8/19～25

4/1～7、7/16～20、8/26～31
4/8～7/13、10/1～30（下記除く）

5/3・4、8/10～14
7/21～8/9、8/15～18

9/1～30

3～5名 2名 1名

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円宿泊日／1室人数
全日

全日

全日

全日
平・休日
休前日
全日
全日
全日

全日

4/28・29、5/2、9/15・16、
9/22・23

5/3～5、7/14・15

7/19～31、8/19～25

8/1～18（下記除く）
8/4～8、8/14
8/9～13

9/1～14、9/17～21、
9/24～30

4/1～6/28、10/1～30（下記除く）
4/27、4/30、5/1、

6/29～7/18、8/26～31、
10/6・7（下記除く）

3～5名 1名2名
■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

※8/29・30、9/2～6、9/9～13、9/17宿泊は金・休前日代金、
　9/7・8宿泊は平・休日代金となります。

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円
宿泊日／1室人数

全日
平・休日
金・休前日
全日

全日

全日

平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日

2名 1名3名4名
4/1～7、4/27、6/8・9、10/8～30

4/8～26、6/10～14

4/28・29、8/5～9
4/30～5/2、6/24・25、9/15・16、

9/22・23、10/6・7

6/15～21、8/29～9/1、
9/7・8、9/14、9/21、10/5

6/22・23、6/26～30、7/16～19、8/19～28、
9/2～6、9/9～13、9/17～20、9/24～10/4

5/3～5、7/14・15、
8/10、8/15・16

5/6～6/7

7/1～13

7/20～8/4、8/17・18

8/11～14

宿泊日／1室人数
全日
平・休日
金・休前日
全日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日
全日
全日

2名 1名3名4名
4/1～5、10/8～30（下記除く）

4/6～6/7（下記除く）

4/27～5/2、7/14・15
5/3～5

6/8～23、9/24～10/7

7/16～8/3、8/16～19

8/4～15（下記除く）
8/11～14

8/20～30、9/14～16、9/21～23

6/24～7/13、8/31～9/20、10/12・13、
10/19・20、10/26・27（下記除く）

宿泊日／1室人数
全日
平・休日
金・休前日

全日

全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日
全日

2名 1名3名4名
4/1～7、4/30、5/1

4/8～26、5/6～6/14

4/27～29、5/2、
5/5、7/14・15

7/1～13、7/16～19、
8/28～9/23

5/3・4、8/10～15

6/15～30、9/24～10/30

7/20～8/9、8/16～18
8/19～27

宿泊日／1室人数

全日

平・休日
金・休前日
全日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日
全日
全日
全日

全日

2名 1名3名4名
4/1～7、7/16～19、
9/1～13、10/6・7

4/8～6/14、10/1～5、
10/8～30（下記除く）

9/17～20、9/24～30、10/12・13、
10/19・20、10/26・27

4/28、5/1・2、7/13～15、8/14
4/29・30、5/3～5、8/7～9

8/1～6
8/10～13

8/18～25、9/14～16、9/21～23
8/26～31

6/15～7/12、7/20

7/21～31、8/15～17

7,500 8,500 10,000 18,000

2,500 3,000 4,000 11,500
3,500 4,000 5,000 13,000
21,000 22,000 26,000 50,000
24,000 26,000 30,000 55,000
8,000 9,500 11,000 19,500
11,500 13,500 14,500 23,000
18,500 21,000 23,500 46,500
20,000 22,500 25,500 50,000
20,000 22,500 25,500 50,000
26,000 29,500 32,500 63,500
15,000 16,500 18,000 39,500
11,500 13,500 14,500 23,000

5,500 6,000 7,000 16,000

宿泊日／1室人数
全日

全日

全日

全日

全日
全日
平・休日
休前日

2名 1名3～4名
4/1～6/21（下記除く）

7/20～8/25（下記除く）
8/9～12

4/27～5/2、9/15・16、
9/22・23、9/28・29

6/22～7/19、8/26～9/14、
9/17～21、9/24～27

5/3～5

9/30～10/30

1,500 2,500 6,500

5,500 6,500 14,000

9,000 11,500 30,000

2,500 3,000 8,500

6,500 10,000 20,500
11,000 13,000 31,000
1,500 2,500 6,500
2,500 3,000 8,000

宿泊日／1室人数
全日
平・休日
金・休前日
全日
全日
平・休日
金・休前日
全日
全日
全日
全日
平・休日
金・休前日

2名 1名3名4名

4/28～5/2、8/19～25
5/3～5、7/14、8/11～14

4/5～6/15（下記除く）

7/15～31
8/1～10、8/15～18

8/26～29、9/15・16、10/6・7
8/30～9/14

4/1～4、10/14～30（下記除く）

9/17～10/5、10/8～13、
10/19・20、10/26・27

6/16～7/13

8,500 10,000 12,000 21,000
7,000 8,000 10,000 19,000
8,000 9,500 11,500 20,500
19,000 21,500 24,000 48,000
32,000 36,000 40,000 79,500
13,000 14,500 16,000 30,500
13,500 16,500 19,000 38,000
22,000 24,500 27,000 57,000
25,000 27,500 30,000 60,000
14,500 16,500 19,000 39,000
12,000 13,500 15,500 29,000
10,500 12,000 13,500 27,500
12,000 13,500 15,000 29,000※7/29～8/2宿泊は金・休前日代金となります。

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円
宿泊日／1室人数

全日
平・休日
金・休前日
全日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日
全日

1名2名4名 3名
4/1～4

6/2～9、10/28～30

4/5～5/29（下記除く）

4/27～5/2、5/5、8/26～31
5/3・4、8/10～15

7/1～12、9/1～30、
10/5～7

7/13～31、8/20～25

8/1～9、8/16～19
10/1～4、10/8～11、
10/14～18、10/21～25

6/10～30、10/12・13、
10/19・20、10/26・27

8,500 10,000 12,000 21,000
3,500 4,000 5,500 15,000
6,500 7,000 8,500 17,500
16,500 19,500 23,000 31,500
35,000 38,500 42,000 51,000
5,000 5,500 6,500 16,000
9,000 10,000 11,000 20,000
12,000 13,500 15,000 24,000
13,000 14,500 16,000 25,000
11,500 13,000 14,500 23,500
15,500 18,000 20,000 29,000
20,000 22,500 24,500 33,500
22,000 25,000 28,000 36,500
23,000 26,000 29,000 37,500
6,500 7,500 8,500 17,500

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円
宿泊日／1室人数

平・休日
金・休前日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日

4/28～5/5、8/11～15

5/6～6/15

6/16～7/19、8/26～9/1、
9/15・16、9/22・23（下記除く）

9/2～14、9/17～21、
9/24～10/5、10/8～18

7/14・15、8/4～10、8/16～18

7/20～8/3、8/19～25、10/6・7

4/1～27、10/19～30

3名 1名2名
13,500 16,000 28,000
18,500 21,000 36,000
58,000 60,000 122,000
11,000 13,500 25,000
13,000 16,000 27,000
18,500 21,000 35,500
26,500 29,000 44,000
36,000 39,000 82,000
25,500 28,500 43,000
28,000 31,000 45,500
15,000 18,000 29,500
20,000 23,000 37,500

宿泊日／1室人数

全日

平・休日
休前日
全日
平・休日
休前日
平・休日
休前日
全日
全日
全日
平・休日
休前日

4/1～4、4/28～5/2、9/15・16

5/6～6/22、10/1～30

6/23～7/13、8/30～9/14

7/14～20
7/21～8/29（下記除く）

8/11～15

9/17～30

4/5～27

5/3～5

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円
2名3名4～5名

宿泊日／1室人数
全日
平・休日
金・休前日

全日

全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日

全日

2名 1名3名
4/1～3、7/16～19

5/3・4、8/11～18

6/15～21、9/24～10/5

4/4～6/14、10/8～30
（下記除く）

4/28～5/2、5/5、
9/15・16、9/22・23、10/6・7

6/22～7/13、7/20、9/1～14、
9/17～21

7/14・15、7/21～8/10、
8/19～31

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円
4名

※7/22、7/29、8/5宿泊は金・休前日代金となります。

宿泊日／1室人数
全日
平・休日
金・休前日

全日

全日
平・休日
金・休前日

全日

平・休日
金・休前日
全日
全日
全日

2名 1名3～5名
4/1～7、9/24～30、10/5

4/8～6/15、
10/15～30（下記除く）

4/27～5/2、6/23～7/13、
8/26～9/13、

9/17～21、9/23、10/7
5/3～5、8/10、8/14・15

6/16～22

7/14～20、9/14～16、
9/22、10/6

7/21～8/9、8/20～25

8/11～13
8/16～19

10/1～4、10/8～14

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

10,500
6,000
9,500

15,000

40,000
11,000
14,000

21,000

28,500
31,500
44,000
31,500
8,500

4,000　　　
2,000　　　
3,300　　　

6,000

18,000
5,000
6,000

9,000　　　

12,500
14,000
20,000
14,000

3,000　　　

5,500

16,000
4,500
5,500

12,000
13,500
18,500
13,500

23,000
25,000
16,500
19,000
45,500
55,500
18,000
21,000
36,000

39,000

47,500

53,000
60,000

14,500
16,000
7,000
10,000
26,000
36,000
8,500
11,500
16,500

19,500

29,000

34,000
40,500

12,500
14,500
5,500
8,500
24,500
34,500
7,000
10,000
15,000

18,000

27,000

32,000
39,500

11,000
13,000
4,500
7,500
23,000
33,000
6,500
8,500
13,500

16,500

25,500

30,500
37,500

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円
宿泊日／1室人数

平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日
全日
平・休日
金・休前日

平・休日

金・休前日

全日

全日
全日

2名 1名3名4名
4/1～7、6/15～21、
9/9～10/4（下記除く）

6/22～7/20、8/30～9/8、
9/14～16、9/21～23、
10/5～7（下記除く）

4/8～6/7（下記除く）

4/28～5/2、8/20～29

6/8～14、10/8～30

7/13～15、7/21～31、
8/16～19
8/1～10
8/11～15

5/3～5

宿泊日／1室人数
平・休日
金・休前日
全日

全日

全日
平・休日
金・休前日
平・休日
休前日
平・休日
休前日
平・休日
休前日
平・休日
休前日

2名 1名3名4名
4/1～28、10/1～30

（下記除く）

6/18～22、7/2～13、7/16～18、
8/30～9/1、9/17～30

4/29～5/2、5/6、6/23・24

5/3～5、7/14・15、8/11～16

6/25～7/1

5/7～6/17

7/19～28、8/27～29

7/29～8/10、8/17～26

9/2～16、10/6～8

※8/5、8/14宿泊は休前日代金、10/1～4、10/14、10/21宿泊は金・休前日代金となります。

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

※宿泊設定除外日：5/30～6/1

※宿泊設定除外日：7/14

宿泊日／1室人数
全日
平・休日
金・休前日
全日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日

全日

全日
全日
全日

5/2～4、8/10～15

6/1～15

6/16～30、7/13、8/27～9/13、
10/6・7

7/1～5、7/9～12、7/16～19、
9/17～20、9/24～10/5、10/8～30
7/14・15、7/20～26、9/15・16

7/27～8/9、8/16～19
8/20～26、9/22・23

4/8～5/31（下記除く）

4/1～7

4/27～5/1、5/5、7/6～8、9/14、9/21

3～5名 2名 1名

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

宿泊日／1室人数
全日
平・休日
休前日
全日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日

1名4～5名 2～3名

4/4～6/15（下記除く）

6/16～7/13、10/1～30

7/16～8/9、8/16～25、
9/15・16、9/22・23

8/26～9/14、9/17～21、
9/24～30

4/1～3

4/28～5/1
5/2～5、7/14・15、8/10～15

11,000

6,000
6,500
16,000
24,000
9,500
11,000
17,000
18,000
26,500
15,500
8,000

4,000

1,200
2,000
10,000
17,000
3,500
5,000
10,500
11,500
19,500
9,000
2,500

3,000

700　　　
1,200　　　

8,000
15,000
2,500
4,500
9,000
10,000
18,500
7,500
2,000

2,500

6,000
13,000
2,000
4,000
7,500
8,500
17,000
6,000
1,500

※8/19～23、8/29・30宿泊は金・休前日代金となります。

27,500
17,000
21,000
65,000

47,000

89,000

14,000
18,500
29,000
39,000
39,500
52,500
44,000
58,000
60,500
65,000
101,800

12,500
7,500
10,000
31,000

23,000

42,000

6,000
8,500
13,500
18,500
19,000
25,500
20,500
27,500
29,000
31,000
49,000

11,500
7,000
8,500
29,000

21,000

41,000

5,000
7,000
11,500
17,000
17,000
24,000
19,000
26,000
27,000
29,500
47,500

9,500
5,500
7,000
27,500

19,500

40,000

4,500
6,000
10,000
15,500
15,500
22,000
17,500
24,500
25,500
28,000
46,500

24,000
14,000
15,000

37,500

70,000
15,500
19,000
24,000
27,000
48,000
74,000

11,000
5,500
6,000

17,000

32,000
6,500
8,500
10,500
12,500
22,000
34,500

10,000
5,000
5,500

15,000

30,000
4,500
6,500
9,500
11,500
18,500
32,500

8,500
4,000
4,500

13,500

26,000
4,000
6,000
8,000
10,000
15,000
30,000

17,000
13,500
16,500
56,000
68,500
24,000
37,000
33,000
37,500
51,000
57,000
62,500
71,000
47,500

8,500
6,500
10,000
29,000
35,500
12,500
21,000
17,500
21,500
27,000
30,000
33,000
37,500
25,000

7,000
5,000
8,500
26,500
33,000
10,500
19,500
16,000
20,000
25,500
27,500
31,500
36,500
22,500

6,500
4,000
8,000
24,500
30,500
9,000
18,000
14,500
18,000
24,000
25,000
30,000
35,000
19,500

15,500
21,000
45,000

78,000

15,500
25,000
37,500
38,500
44,500
37,500
43,500
53,000
60,000
27,000
37,000

10,500
24,000

41,500

12,500
19,500
20,000
24,000
19,500
22,500
28,000
32,000
14,000
19,000

9,000
20,000

38,000

9,000
16,000
17,000
20,500
16,000
19,500
24,500
29,000
10,500
16,000

7,500
10,000
22,000

40,000

7,500
10,500
18,000
18,500
22,000
18,000
21,500
26,000
31,000
12,000
18,000

※8/28～30宿泊は平・休日代金となります。

44,000
20,000
22,000

65,000

85,500
27,000
44,000
28,000
43,500
64,500
51,000

24,500
10,000
12,500

34,000

44,000
17,500
24,000
18,500
23,500
34,000
31,000

20,500
8,000
10,000

30,000

40,800
15,000
20,000
16,000
19,500
30,000
27,000

17,000
7,000
9,000

27,000

37,500
14,000
17,500
15,000
17,000
27,500
24,000

4,000

7,500

13,500

18,000
10,000
15,000
15,500
19,000
22,000

7,000

500

2,000

8,500

12,000　　　
4,500
9,500
10,000
13,500
16,500

1,500

割増なし

1,500

8,000

4,000
9,000
9,500
13,000
16,000

1,000

3,500 5,000 9,500
2,500 3,500 8,000
3,500 4,000 9,000
11,000 12,000 25,000
20,500 21,000 41,000
3,500 4,000 9,000
4,000 4,500 10,000
7,000 8,000 16,000
8,500 9,000 18,500

6,500 7,000 14,500

15,500 16,000 31,000
17,000 18,000 34,500
13,500 14,500 27,000

2,000  6,000
500  5,000

6,500 7,500 16,500

10,500 12,000 20,500
7,500 9,000 18,000
1,500  5,500

3,500 5,000 9,000
　 　　 　 6,000
1,000 1,500 6,500
8,500 9,500 14,000
14,000 15,000 19,000
1,500 2,500 6,500
2,000 3,000 7,000
6,500 7,500 11,500
7,500 8,500 12,500
3,500 4,500 8,000
4,000 5,000 8,500

※5/11、5/18、5/25、6/1、6/8宿泊は平・休日代金となります。   

11,500
4,500
6,500

20,500

41,000
7,000
11,000
11,000
14,500

27,000

5,500
1,500

2,000　　　

10,000

18,500
3,000
5,000
5,000
6,500

12,500

4,000
1,000　　  

8,000

16,500
2,500
4,000
4,000
5,000

10,500

3,500

1,500

7,500

15,500
2,000
3,500
3,500
4,500

10,000

1,000

6,500

3,000
3,500
10,500
3,500
4,500
5,500
6,500
9,500
12,500
16,000
5,000
5,500

6,000

2,500
3,000
10,000
3,000
4,000
4,500
5,500
9,000
12,000
15,500
4,500
5,000

5,500

2,000
2,500
9,500
2,500
3,500
4,000
5,000
8,000
11,500
15,000
4,000
4,500

リザンシーパークホテル谷茶ベイ恩納村 割増ホテル

沖縄かりゆしビーチリゾート・オーシャンスパ恩納村 割増ホテル

ANAインターコンチネンタル万座ビーチリゾート恩納村 割増ホテル

Okinawa Spa Resort EXES恩納村 割増ホテル ルネッサンスリゾートオキナワ恩納村 割増ホテル

ホテルモントレ沖縄スパ＆リゾート恩納村 割増ホテル

カフーリゾートフチャク  コンド・ホテル恩納村 割増ホテル

シェラトン沖縄サンマリーナリゾート恩納村 割増ホテル

かねひで恩納マリンビューパレス恩納村 割増ホテル

ホテルムーンビーチ恩納村 割増ホテル

ホテルリゾネックス名護名護市 割増ホテル

かねひで喜瀬ビーチパレス名護市 割増ホテル

ザ・ブセナテラス名護市 割増ホテル

オキナワ  マリオットリゾート＆スパ名護市 割増ホテル

ホテルマハイナウェルネスリゾートオキナワ本部町

マリンピアザ  オキナワ本部町

割増ホテル

割増ホテル

カヌチャベイホテル＆ヴィラズ名護市 割増ホテル

センチュリオンホテルアンドリゾートヴィンテージ沖縄美ら海本部町 割増ホテル

ホテルオリオンモトブリゾート＆スパ本部町 割増ホテル

●洋室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN  14:00　●OUT  11:00
●那覇空港より車で約70分
　（高速道路利用時）
●駐車場／有料
　（1泊￥500／上限￥1,500）
●朝食：和洋バイキング

外観（H）外観（H）

朝食付
922件の口コミを参考にしています

全室

●お部屋グレードアップはP4を
　ご覧ください。
※ご予約時にお申し込みください。

朝食付
1437件の口コミを参考にしています

外観（H）外観（H）

★旅くらぶポイント及びホテルからの
　おもてなしはP2をご覧ください。

（有料）

●グリーンビュールーム：
　洋室、バス・トイレ付（1～5名）
●IN  14:00　●OUT  11：00
●那覇空港より車で約70分（高速道路利用時）
●駐車場／有料（1泊￥500／上限￥1,500）
●朝食：和洋バイキング

●お部屋グレードアップは
　P2をご覧ください。
※ご予約時にお申し込みください。

●お部屋グレードアップは
　P3をご覧ください。
※ご予約時にお申し込みください。

（旧沖縄残波岬ロイヤルホテル）（旧沖縄残波岬ロイヤルホテル）

朝食付

外観（H）外観（H）
●スーペリアフロア：
　洋室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN  12：00（通常14：00）　
●OUT  12：00（通常11：00）
※除外日：共に4/27～5/6、7/14～9/30
●那覇空港より車で約70分
　（高速道路利用時）　
●駐車場／無料　
●朝食：洋食セミブッフェ

全室オーシャンビュールーム
509件の口コミを参考にしています

全室

朝食付

外観（H）外観（H）

●スーペリアツイン：
　洋室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN  15：00　●OUT  11：00
●那覇空港より車で約50分
　（高速道路利用時）
●駐車場／有料（1滞在￥1,000）
　※6/1～（1泊¥500/上限￥1,500）
●朝食：洋バイキング

オーシャンビュールームをご用意 全室

朝食付
971件の口コミを参考にしています全室オーシャンビュールーム

外観（H）外観（H）

●スーペリアツイン：洋室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN　14：00　●OUT　11：00　●那覇空港より車で約60分（高速道路利用時）
●駐車場／無料　●朝食：ブッフェ又は和食セットメニュー

ご用意

朝食付

外観（H）外観（H）

●スタンダード：洋室、
　バス・トイレ付（1～4名）
●IN  14：00　●OUT  11:00
●那覇空港より車で約70分
　（高速道路利用時）
●駐車場／有料（1泊￥500／上限￥1,500）
●朝食：ブッフェ

（有料）1018件の口コミを参考にしています
朝食付

646件の口コミを参考にしています

●洋室、バス・トイレ付（1～4名）
●ＩＮ 15：00　●ＯＵＴ 12：00
●那覇空港より車で約60分
　（高速道路利用時）
●駐車場／有料
　（１泊￥５００／上限￥1,500）
●朝食：和洋バイキング

外観（H）外観（H）

全室

朝食付

●ホテル棟スイート：
　洋室、バス・トイレ付（1～4名）
　コンド棟スイート：
　洋室、バス・トイレ付（1～4名）
　コンド棟スイート：
　和洋室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN  14：00　●OUT  11：00
●那覇空港より車で約50分
　（高速道路利用時）
●駐車場／無料
●朝食：洋食又は和食セットメニュー

★朝食券をランチ時に2,000円分のお食事券としてご利用可能
★3連泊以上で館内利用券2,000円分付（おひとり様につき）

★2連泊以上でティーダパス付

★ミネラルウォーターをご用意（1泊につき1本）
★朝食券をランチに変更可能
　（限定メニュー）
★3連泊以上で駐車場代金無料

★2連泊で滞在中ランチ1回、山田温泉1回付
　（4/1～7、7/13～8/31宿泊は3連泊）
★3連泊以上で滞在中ランチ2回、山田温泉2回付
　（4/1～7、7/13～8/31宿泊は4連泊）

外観（H）外観（H）

全室オーシャンビュールーム
1061件の口コミを参考にしています

462件の口コミを参考にしています

全室

朝食付
496件の口コミを参考にしています

●洋室、バス・トイレ付（1～2名）、
　和洋室、バス・トイレ付（3～5名）
●IN  14:00　●OUT  11:00
●那覇空港より車で約50分
　（高速道路利用時）
●駐車場／有料（1泊￥500／上限￥1,500）
●朝食：和洋中ブッフェ

（有料）（ロビー）
全室

朝食付196件の口コミを参考にしています

外観（H）外観（H）
●洋室又は和洋室、
　バス・トイレ付（1～5名）
●IN  14:00　
●OUT  11:00
●那覇空港より車で約60分
　（高速道路利用時）
●駐車場／無料　
●朝食：和洋琉バイキング

（ロビー）

★3連泊以上で滞在中夕食1回付（限定メニュー）
※除外日：4/28～5/5、7/19～8/31チェックイン

朝食付

●洋室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN  15:00　●OUT  11:00
●那覇空港より車で約90分
　（高速道路利用時）
●駐車場／有料（1泊￥500／上限￥1,000）
●朝食：和洋琉バイキング

外観（H）外観（H）

389件の口コミを参考にしています

★2連泊で朝食券2枚で夕食1回へ変更可能
★3連泊で夕食半額利用券付
★4連泊以上で滞在中夕食1回付
※連泊ポイント併用不可

★3連泊以上で滞在中夕食1回付（限定メニュー）

朝食付全室オーシャンビュールーム
（有料）

●本館：洋室又は和洋室、
　バス・トイレ付（1～5名）
●IN  15:00　
●OUT  11:00
●那覇空港より車で約90分
　（高速道路利用時）
●駐車場／有料（1泊￥500）
●朝食：和洋バイキング

外観（H）外観（H）

（ロビー）225件の口コミを参考にしています

●東館は1泊につき下記代金の￥1,200追加割増
※1～3名／大人・こども同額　※ご予約時にお申し込みください。

朝食付

●洋室、バス・トイレ付（1～4名）　
●IN  15:00　●OUT  11:00　
●那覇空港より車で約90分
　（高速道路利用時）
●駐車場／有料（1滞在￥1,000）　
●朝食：和洋ブッフェ

（有料）

外観（H）外観（H）

全室オーシャンビュールーム
1348件の口コミを参考にしています

全室

★2連泊で滞在中スパ1回付
★3連泊以上で滞在中夕食1回付（限定メニュー）
※連泊ポイント併用不可

朝食付
1171件の口コミを参考にしています

●デラックスナチュラルガーデン
　ビュールーム：
　洋室、バス・トイレ付（1～3名）
●IN  14:00　●OUT  11：00　
●那覇空港より車で約75分
　（高速道路利用時）
●駐車場／無料　
●朝食：洋ブッフェ又は和食セットメニュー

外観（H）外観（H）

★朝食券をブランチ又はランチに
　変更可能（限定メニュー）
★ウェルカムドリンク付

※全施設館内におきましてワンポイントタトゥー含め全ての刺青の露出はご遠慮ください。
※メインダイニング「ファヌアン」・鉄板焼「龍潭」は小学生以上からとなり、小学生未満のお子様
の同伴は利用できません。また、ランニングシャツ、短パン、サンダル類での入店は出来ません。

朝食付
811件の口コミを参考にしています

外観（H）外観（H）
●洋室、バス・トイレ付（1～4名）　
●IN  14：00　●OUT  11：00
●那覇空港より車で約80分
　（高速道路利用時）　
●駐車場／無料
●朝食：洋バイキング又は中華バイキング
　　　 又は和食セットメニュー
★朝食券をランチに変更可能（限定メニュー）
★2連泊以上で屋内プール「レインフォレスト」
　滞在中利用可能

ご用意

朝食付

外観（H）外観（H）

外観（H）外観（H）

●洋室又は和洋室、
　バス・トイレ付（1～5名）
●IN  15:00　
●OUT  11：00
●那覇空港より車で約100分
　（高速道路利用時）
●駐車場／無料
●朝食：和洋バイキング

全室

★3連泊以上で滞在中夕食1回付（限定メニュー）  ※除外日：7/14～8/31

592件の口コミを参考にしています

朝食付
外観（H）外観（H）

●和洋室、バス・トイレ付（2～5名）
●IN　14：00　●OUT　11：00
●那覇空港より車で約90分（高速道路利用時）
●駐車場／無料　
●朝食：和洋バイキング又はセットメニュー

全室

朝食付

285件の口コミを参考にしています155件の口コミを参考にしています

★瀬底島・水納島でのマリンアクティビティ10％割引（限定メニュー）
★2連泊でジュラ紀温泉「美ら海の湯」滞在中1回利用券付　※入場税1日￥150現地払い
★3連泊以上で滞在中夕食1回付（限定メニュー）　※連泊ポイント併用不可　※除外日：7/14

外観（H）外観（H）
●オーシャンツイン：洋室、
　バス・トイレ付（1～4名）
●ＩＮ　13：00（通常14：00）　　
●ＯＵＴ　12：00（通常11：00）
※除外日：共に4/28～5/5、
　7/13～9/23
●那覇空港より車で約100分
　（高速道路利用時）
●駐車場／無料
●朝食：和洋琉バイキング

全室

朝食付

全室オーシャンビュールーム全室

●パークサイドビュー：洋室、
　バス・トイレ付（1～4名）
●ＩＮ　14：00
●ＯＵＴ　11：00
●那覇空港より車で約100分
　（高速道路利用時)
●駐車場／無料 
●朝食：バイキング

★3連泊以上で滞在中夕食1回付（限定メニュー）

読谷村 割増ホテル

ラグーンプール（H）ラグーンプール（H）

1359件の口コミを
参考にしています

フリープラン・レンタカープラン共通ホテルリスト ※休前日とは、「土曜」と「祝日、振替休日の前日」です。特に明記がない限り、それ以外は「平・休日」となります。　※記載の人数は1室のご利用人数となります。
※1室の利用人数が宿泊ごとに異なる場合、最少利用人数の基本代金を適用します。

［ホテル割増代金表の見方］大人1名（定員1名のあるホテルに限る）
または大人1名以上を含む2名

●受付最少人員

（有料）

★旅くらぶポイント及びホテルからの
　おもてなしはP3をご覧ください。

●お部屋グレードアップはP3をご覧
　ください。※ご予約時にお申し込みください。

ご用意

￥3,240
￥6,480

■現地払い代金（おひとり様/1泊につき/
　3～5歳のお子様/税込）

下記以外
7/21～8/29

宿泊日 代金

★「元気村チャレンジクーポン」2枚付（1泊につき）
　※7/21～8/31宿泊は1枚（1泊につき）
★2連泊以上で滞在中ランチ1回付
　（但し、7/21～8/31宿泊は3連泊以上）
★3連泊以上で滞在中夕食1回付
　（但し、7/21～8/31宿泊は4連泊以上）
※連泊ポイント併用可能　※限定メニュー

（有料） （屋内有料）
★2連泊でちゅら海クーポン1ポイント付（500円相当）　
★3連泊以上で滞在中夕食1回付（限定メニュー）　※連泊ポイント併用不可

朝食付
651件の口コミを参考にしています

外観（H）外観（H）

●洋室、バス・トイレ付（1～4名）、
　和室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN  14:00　●OUT  11:00
●那覇空港より車で約70分　
●駐車場／有料（1泊￥500／
　上限￥1,500）
●朝食：和洋バイキング

ロイヤルホテル 沖縄残波岬

■現地払い代金（おひとり様/1泊につき/3～5歳のお子様/税込）

￥3,780

￥5,400

￥8,640

下記以外
5/3～5、7/1～12、
7/16～20、9/1～30

7/13～15、7/21～8/31

宿泊日 代金
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❾ 10

プール

温泉

大浴場

露天風呂

貸出用車いす貸出用車いす

シャワートイレ

マ
ー
ク
の
見
方

Wi-Fi

禁煙ルームを
ご用意

ご用意

全室
禁煙ルーム

全室

禁煙ルーム
選択可
（申込時）

選択可

プール

温泉

大浴場

露天風呂

貸出用車いす貸出用車いす

シャワートイレ

マ
ー
ク
の
見
方

Wi-Fi

禁煙ルームを
ご用意

ご用意

全室
禁煙ルーム

全室

禁煙ルーム
選択可
（申込時）

選択可


